

SATAKUNNAN ELÄVÄN KUVAN KESKUS ry



Kuva työpaja Orizon nuorten tekemistä elokuvasta "Kauhukaupunki" (kuva: yki räikkälä)

TOIMINTAKERTOMUS 2008

Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry TOIMINTAKERTOMUS 2008

sisällysluettelo

1. TOIMINTA YLEISESTI	2
KARHUSEUTU TV	2
Selkämeren teemavuosi	3
Muistitieto eläväksi kuvaksi –toiminta	3
MLL:n Porkkanapesä-projekti	3
Keskiviikkoseurat	4
MEKA TV 2008	4
Blue Sea Film festival – Sinisen meren elokuvajuhlat	4
2. MEDIAKASVATUKSELLINEN TOIMINTA	5
Mediaviikot Satakunnan kouluissa, syksy	5
Koulujen mediapajoja, kurssituksia sekä medialeirejä	6
3. MUITA SEKK ry / MEKA TV –KURSSEJA	7
4. ELOKUVAESITYSTOIMINTA	7
5. MUUTA SEKK:N TOIMINTAA VUONNA 2008	8
6. TALOUS	8
7. HALLINTO	9
8. TIEDOTTAMINEN	9
9. TYÖNTEKIJÄT JA HARJOITTELIJAT	9
10. TALO K-18 SEKK ry:n TOIMITILAT	9
11. STUDIO JA KALUSTO	10
12. OSALLISTUMISET JA EDUSTUKSET	10
13. ARKISTOINTI JA KIRJASTO	10
LIITE 1. ELOKUVANÄYTÖKSET	11
LIITE 2. TULOS 2008	12
TASE 2008	15
TILINTARKASTUSKERTOMUS	16



Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008

Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry on v. 1993 perustettu elokuvakulttuuria ja AV-media-kasvatusta niiden kaikissa muodoissaan edistävä yhdistys ja tekijäyhteisö. Toimintaan kuuluu oleellisesti kokemuksellinen AV-mediakurssitus ja -kasvatus, omaan AV-ilmaisuun innostaminen sekä elokuvakulttuurinen neuvonta.

Vuoden 2008 aikana toteutettiin runsaasti erilaisia mediakasvatuksellisia toimintoja siitä huolimatta, ettei vielä saatu järjestymään rahoitusta mediakasvatustoiminnan vakiinnuttamiseksi. Myös eri ryhmien kansalaisjournalistista toimintaa voitiin kehittää.

Maaseudulla pääasiassa toteutettavaksi suunniteltu Karhuseutu TV –projekti aloitti vuoden alussa. Tämä on kansalaisjournalistisesti toimiva alueellinen riippumattoman AV-tarjonnan kanava, joka näkyy sekä GanalTV:ssä että Popula-TV -netti-kanavalla. Tämä oli toimintavuoden ainoa EU-rahoitteinen projekti. MaVi:n uudistuksista johtuneiden viivästyksien vuoksi projektirahoitusta ei maksatettu ollenkaan koko vuonna, mutta toiminta voitiin vetää suunnitelman mukaisesti Porin kaupungin kassalainan turvin.

Merkittävä huomionosoitus SEKK ry:lle oli Blue Sea Film festivaalien Kampelantunnustuspalkinto 17.8. satakuntalaisen elokuvakulttuurin hyväksi tehdystä työstä. Toinen merkittävä huomionosoitus SEKK ry:n tekemälle mediakasvatustyölle oli pääpalkinto Tampereen Kids for kids -kilpailussa maaliskuussa. Porilaisten paja-luokan oppilaitten ”McDoc” sai ”Parhaan Pohjoismaiden ja Baltian maiden Kids for Kids –elokuvan palkinnon 2008”.

1. TOIMINTA YLEISESTI

KARHUSEUTU TV

Aikaisempien maaseudun AV-projektien jatkumoksi oli luontevaa perustaa Karhuseutu TV, joka on säännöllisesti Internet-TV sekä paikalliskanavalle ohjelmia tuottava elävän kuvan kulttuuri- ja tiedotusprojekti. Karhuseutu TV on käytettävissä Karhuseutu ry:n alueen kylien ja yhteisöiden omissa tapahtumissa sekä yhteisissä projekteissa. Satakunnan maaseudun elämää ja tapahtumia on mahdollista nyt välittää vaikka ympäri maailman nähtäväksi.

Kanava on avoin kaikille Karhuseudulla tuotetuille kylä- ja yhteisöelokuville, ajankohtaisille uutisille ja reportaaseille. Projektissa paitsi tuotetaan alueen projektien tiedotusta, myös opastetaan eri kohderyhmiä ammattimaisen kaluston koulutuksen kera tuottamaan omaehtoisesti lyhytelokuvia; kylä- ja yhteisöelokuvia, reportaaseja tapahtumista, lasten Elokuvakipinöitä, elävää kuvaa arkistojen kätöistä ja muistitiedon keruun tuloksia.

Projektissa tuotettiin joka kuukausi noin puolen tunnin mittaiset ohjelmat.

Selkämeren teemavuosi

SELKÄMERI JA MINÄ -elokuvakilpailu

Selkämeren teemavuoden kesästä kesään 2008-2009 tarkoituksena on tuoda esille ja nostaa Selkämeren ihmisen, ympäristön ja tulevaisuuden yleisen huomion ja kiinnostuksen kohteeksi. Tavoitteena on lisätä yhteistyötä Selkämeren puolesta ja vahvistaa Selkämereen kohdistuvaa tietoisuutta ja tuntemusta.

Hankkeen takana on Turun yliopiston Merenkulkualan koulutus- ja tutkimuskeskuksen Porin yksikkö ja Lounais-Suomen ympäristökeskuksen Satavesi-hanke, joiden kanssa SEKK ry järjesti yhteistyössä kaikille avoimen SELKÄMERI JA MINÄ -elokuvakilpailun.

Parhaat elokuvaideat palkittiin tuotantoryhmällä, jonka avulla tekijät saivat toteuttaa ideansa ja suunnitelmansa elokuvaksi. Mukaan saatiin myös yritysmaailmasta ja muista yhteisöistä elokuvakummeja, jotka osallistuvat hankkeen kustannuksiin v. 2009.

Kesäkuusta 2008 alkaen kuvattiin seitsemän elokuvaa, joista viisi valmistui samana vuonna. Tekijöitä ja osallistujia löytyi erilaisista tekijäryhmistä. Vuoden aikana julkaistuista elokuvista kaksi oli lastenelokuvia, yksi kehitysvammaisten ryhmän ja yksi liikuntavammaisten ryhmän tekemä sekä yksi keski-ikäisen miehen elämänmuutostarina. Kaikkiaan elokuvia tulee toteutetuksi 12, yksi vuoden jokaiselle kuukaudelle.

2008 järjestettiin viisi ensi-iltaa ja kolme muuta "Selkämeri ja minä" -esitystä, jotka olivat Kellahden Medialeirin SELKÄMEREN IHMEITÄ JA OLIOITA, Validia-ryhmän LAPSUUTENI MEREN RANNALLA, Eurajoen toimintakeskuksen KOHTALOKAS MUTTA KAUNISSAARI, Pentti Syrjälän HILJAISUUDEN TANKOJA, Merikarvian MOKA-ryhmän KADDI KIDS. Elokuvien ensi-illoissa ja esityksissä kävi yhteensä yli 600 katsojaa.

Varsinainen esityskausi alkaa vuoden 2009 puolella ja elokuvia on esillä mm. Senaatintorilla Satakunta esittäytyy -tapahtumassa, Blue Sea Film festivaaleilla Raumalla ja on tilattavissa esimerkiksi koululaisnäytöksiin ja muihin tilaisuuksiin.

Muistitieto eläväksi kuvaksi –toiminta

Muistitieto eläväksi kuvaksi -projektin myötä aloitettiin v. 2007 alueella uusi toimintamuoto, kylien muistitiedon audiovisuaalinen kerääminen. Vuonna 2007 ja 2008 kerättiin muistitietoa Lyttilän kylässä. Kylän asukkaan Hannu Elon johdolla toteutettiin "Koulumuistoja Lyttilästä" -niminen toinen elokuva kolmiosaisesta sarjasta. Sen ensi-ilta oli 20.8. Lyttilässä. Lisäksi kolmannen osan editointi aloitettiin.

Preiviikin ensi-ilta 10.2. Kotiseuturetkiä Preiviikistä. Kaikki projektiin liittyneet kahdeksan elokuvaa julkaistiin DVD:llä.

MLL:n Porkkanapesä-projekti

Mannerheimin lastensuojeluliiton Satakunnan piiritoimiston, Palmgren konservatorion sekä Porin bändikeskuksen kanssa yhteistyössä toteutettiin Porin Pormestarinluodon kerrostalolähiössä kulttuuriprojekti, jossa yhdistettiin musiikkipaja sekä AV-kurssitus. Lähiölapsia, jotka eivät olleet ennen soittaneet, ohjattiin tekemään omia kappaleita ja soittamaan sekä äänittämään ne. Osa lapsista dokumentoi koko prosessin videolla josta editoitiin bändidokumentti. Mukana oli kuusi lasta. AV-työskentelyä ohjasi Teemu Kauppi SEKK ry:stä. Ensi-ilta oli 28.5. Paikalla oli myös vanhempia, jotka eivät MLL:n ohjaajien mukaan juuri käy missään muuten.

Keskiviikkoseurat

Keskiviikkoseurat ovat tarkoittaneet yleisöiltoja, joissa vierailijat ovat kertoneet tekemistään elokuvista tai niihin liittyneistä projekteista.

16.1. Timo Savunen, Villilä, omat elokuvaprojektit

13.2. Tarmo Hotanen & Antti Kalin, Blue Sea Film Festival

12.3. Tynkäkujan elokuvaryhmä esitteli omaa elokuvatoimintaansa

9.4. Leea Pennanen-Salli, omat elokuvaprojektit

MEKA TV 2008

MEKA TV toimii SEKK ry:n yhteydessä ja SEKK:in työntekijät sekä harjoittelijat toteuttavat osan toiminnoista. Rahoituksen sirpalemaisuus on kuitenkin edelleen ongelma MEKA TV:n omassa perustoiminnassa. Vapaaehtoistyön osuus on ollut edelleen varsin suuri; mm. töiden suunnittelut, editointi- ja esityskuntoviimeistelyt ensi-iltoineen.

MEKA TV toiminnoissa oli mukana 66 eri toimintaryhmää, jotka tekivät yhteensä 33 lyhytelokuvaa ja 15 TV-ohjelmaa. Puolet toiminnasta toteutui Karhuseutu TV -projektin puitteissa ja toinen puoli useiden eri työnantajien ja tukitahojen toimesta. Satakunnan erityisryhmille on voitu tarjota se, mihin on ollut selkeää kysyntää. Poriin perustettu ME ITSE yhdistyksen alajaos on merkittävä askel erityisryhmien elokuvakulttuurin kehittämiseksi ja levittämiseksi valtakunnalliseenkin tietoisuuteen. Muiden projektien jälkitöiden tekeminen menee pitkälle vuoteen 2009.

MEKA TV –projekteja (kurssitustoiminta omassa osiossaan): Selkämeri ja minä – elokuvien toteuttaminen (lisää omassa osiossaan), Pieni Satakunta-sarja – kahdek-san lyhytelokuvaa satakuntalaisesta elämänmenosta vuonna 2008.

MEKA TV oli perustamassa ME ITSE Porin alajaostoa. Työväenopiston kanssa järjestettiin erityisryhmien toimittajakurssi, jonka lopputyöksi järjestettiin valtakunnallinen erityisryhmien elokuvaseminaari, joka kokosi 60 osallistujaa pitkin Suomea. ME ITSE Porin paikallisjaos kuvasi myös SEKK:in avustuksella esittelyvideota valtakunnallisesta toiminnasta mm. Joensuussa, Seinäjoella, Teuvalla, Tampereella sekä eduskunnassa. Valtakunnallisen kehitysvammaisten viikon yhteydessä julkaistiin OLEN NAINEN ERILAINEN kooste valtakunnalliseen jakeiluun.

Blue Sea Film festival – Sinisen meren elokuvajuhlat

Blue Sea Film Festival - Sinisen meren elokuvajuhlat järjestettiin Raumalla viidennentoista kerran 21.-24.8.2008. SEKK ry osallistui festivaalin käytännön järjestelyihin järjestämällä esitystekniikkaa, kalustoa sekä valmistamalla tuomari- sekä esityskopiot kilpailuelokuvista.

Festivaalilla esitettiin myös jälleen satakuntalaisten lasten sekä erityisryhmien SEKK / MEKA TV -projekteissa tekemiä elokuvia. SEKK ry:lle myönnettiin Kampela-palkinto elokuvakulttuurin hyväksi tehdystä työstä.

2. MEDIAKASVATUKSELLINEN TOIMINTA

Mediaviikot Satakunnan kouluissa, syksy

Alunperin mediaviikot suunniteltiin osaksi Mekastus-hankkeen mediakasvatuksellista toimintaa. Mekastus-hankeelle ei kuitenkaan saatu vielä rahoitusta, mutta mediaviikot ovat saaneet kouluista niin hyvää palautetta, ja niitä pidetään tarpeellisenä, että niiden toteuttamista on täysi syy jatkaa.

Mediaviikko on SEKK ry:n kehittämä uusi mediakasvatuksellinen kokonaisuus kouluille, jossa käsitellään valokuvaa, liikkuvaa kuvaa, lehtitoimitustyötä sekä internettiä. Eri päivinä käsitellään eri mediamuotoja niihin perehtyneiden ohjaajien johdolla. Aamuisin on koko koululle yhteinen johdanto päivän mediaan. Työskentelevät ryhmät saavat erilliset tehtävänsä ja ohjeistuksensa ja ryhmät toteuttavat nämä tehtävänsä päivän aikana sovitun ajan puitteissa. Vierailleva ohjaaja seuraa ja auttaa tehtävien toteuttamisessa. Päivän päätteeksi oppilaat kokoontuvat yhteenvetoon, jossa käsitellään tehtävien toteuttamista sekä työskentelystä heränneitä ajatuksia. Ohjaajina syksyn mediaviikoilla olivat FM Sari Östman (internet), TaM Irmeli Huhtala (valokuva), FM Soila Ojanen (lehti) sekä TaM Jari Forsman (elokuva). Koulut: Honkajoki (76), Eura (131), Luvia (128), Säskylä (172), Porin Kaarisillan koulu (180).

Honkajoen koulussa pidettiin myös viikon yhteydessä omana osanaan Ari Impolan vetämä Elokuvan Mekastus -kurssi. Viikkojen koordinaattorina toimi Sonja Viljanen.

Elokuvan Mekastuspäivät

Ari Impolan Taiteen keskustoimikunnalta saaman apurahan turvin kehitettiin Elokuvakipinää edelleen ELOKUVAN MEKASTUSPÄIVIKSI. Mukana kehittelyssä ja avustamassa oli SEKKin työntekijöitä ja harjoittelijoita. Apurahan turvin tuotettiin 11 elokuvaprojektia yhdeksässä eri kunnassa.

MEKASTUSPÄIVIEN alkuperäisenä ajatuksena oli olla osana Mekastus -hankkeen mediaviikkoja tarjoten koulujen oppilaille elokuvan teon konkreettinen kokemus. Opetusmenetelmät perustuvat aiemmissa hankkeissa saatuihin hyviin kokemuksiin. MEKASTUSPÄIVÄT sopivat mediaviikkojen yhteyteen, mutta toimivat myös itse-näisenä toimintatapana, jossa elokuvan tekemisen yhteydessä käytiin läpi myös muita mediakasvatuksen yhteyteen sopivia harjoitteita, valokuvaamista, elokuva-musiikin tekemistä, tiedottamista, ensi-iltojen järjestämistä jne. mitkä kaikki liittyvät elokuvan tekemiseen.

Elokuvan mekastuspäivistä tuli siis suunniteltua laajempia. Jokaiseen kohdekouluun toiminta suunniteltiin erikseen yksityiskohtaisesti. Mekastuspäivät ovat tarkoituksen-mukainen osa mediaviikkojen toteutusta ja nämä otetaan osaksi tulevien viikkojen toteutusta.

Pohjois-Porin koulu 5 A: "Hannipaalin hönkäys "

Pohjois-Porin koulu 5 B: "Autiokoulun salaisuus"

Isosäskylän koulu, Säskylä: "Skydiver"

Lapin kunta, keskustan koulu: "MET – totuus Lapin ilmastonmuutoksista" sekä "Hypnoosihyypiö"

Tykköön koulu, Jämijärvi: "Alas pakkovalta"

Palokosken koulu, Jämijärvi: "Tarinoita aivan jostain muusta koulusta kuin meidän"

Leineperin koulu, Ulvila: "Luukkaan mysteerio" sekä neljä muuta animaatioelokuvaa

Kukonharjan koulu, Nakkila: "Kohtalokas yökoulu"

Merikarvian Moka-ryhmä: "Kaddi kids" (mukana Merikarvian kulttuuritoimi)

Venesjärven koulu, Kankaanpää: "Vihdoinkin vapaa"

Honkajoen kunta, yläaste: "Viimeisin kylähullu"

KOULUJEN MEDIAPAJOJA, KURSSITUKSIA SEKÄ MEDIALEIREJÄ

Harjavallan yläasteen elokuvakurssi

Helmi-toukokuun aikana toteutettiin Harjavallan peruskoulun 8. luokkien viestintä-aineiden mediakurssi. Kurssi käsitti 14 tuntia / ryhmä. Kurssilla valmistui kolme elokuvaa. Kurssin draamatyöskentelyn ohjaajana toimi Jari Forsman. Elokuva-ilmaisua ohjasi Emmi Sydänmaa. Elokuvista valittiin osallistumaan ”Minun Elokuvani-” sekä ”Videotivoli” -festivaaleille. Mukana elokuvia oli tekemässä noin yli 50 oppilasta.

Harjavallan lukion dokumenttielokuvakurssi

Keväällä toteutettiin lukiolaisten dokumenttielokuvakurssi (32 h), vetäjänä Ari Impo-la. Kurssilta valmistui Liikuntamahdollisuuksien Harjavalta, Pyry, nuori poliitikko ja Rock-city Harjavalta –dokumentit. Ne saivat esityksensä paitsi Karhuseutu TV:ssä, myös YLE:n A-tuubissa. Osallistujia 16.

Ot´son mediakurssi

Porilaiset Kulttuurijärjestöt ry:n Kulttuurityöpaja Ot´son nuorille toteutettiin kokeiluna ensimmäinen AV-kurssi, johon osallistuivat Ot´son harjoittelujaksolla olevat työttömät nuoret. Kurssilla toteutettiin Kauhukaupunki –niminen lyhytelokuva, jota tekemässä oli viisi nuorta. Ohjaajana Emmi Sydänmaa. Ensi-ilta 26.3.

Pajakoulun kurssi

Normaalikouluopetukseen sopeutumattomien Porin pajakoululaisten mediakurssi pidettiin keväällä, vetäjänä Jari Forsman. toteuttivat elokuva, nimeltään ”Häijy”. Se valittiin kansainväliseen Kids for kids –festariin.

Porin Lyseon kurssi

Syksyllä toteutettiin Porin Lyseon peruskoulun 8. luokkien äidinkielen kurssina mediakurssi. Kurssi käsitti 14 tuntia / ryhmä. Kurssilla valmistui kolme elokuvaa. Kurssin veti ja ohjasi Emmi Sydänmaa. Kurssilta valmistui yksi elokuva. Se valittiin osallistumaan ”Minun Elokuvani-” sekä ”Videotivoli-”festivaaleille. Mukana elokuvia oli tekemässä 17 oppilasta.

Rauman Uotilanrinteen yläasteen koululla 8-luokan ryhmän käsikirjoitusopetus 30.1. opettajana Yki Räikkälä.

Rauman Uotilanrinteen yläasteen mediakurssi

yläasteen koululaisten lyhyt mediakurssi, syksy 2008. Kesto 4 x 2 h / neljä ryhmää. Vetäjinä olivat Yki Räikkälä, Emmi Sydänmaa, Sonja Viljanen sekä Walter Reunamo. Kurssilla valmistui neljältä ryhmältä elokuvat.

Kellahden medialeiri, Pori 10. – 12.6.

Teemana Selkämeren teemavuosi, jonka puitteissa tutustuttiin ensin Ruotsista Sollentunasta tulleita käsikirjoituksia kokeiltiin erilaisia variaatioita ruotsalaisten nuorten ideoiden pohjalta. Leiriltä syntyi ensimmäinen Selkämeri ja minä -elokuva, 8 minuutin kooste, johon mahtui animaatioelokuva, fiktiivinen lyhytelokuva ja dokumenttia leirin tapahtumista. Leirin kummina toimi Karhuseutu ry. Osallistujia leirillä oli 8 ja käytännön järjestelyistä huolehti Kellahden kyläyhdistys. Ohjaajina Ari Impola, Emmi Sydänmaa ja Jussi Virta.

Järvikylän medialeiri, Nakkila 5. – 7.8.

Teemana TV-ohjelman tekeminen. 16 osallistujaa sai kokeilla erilaisia ohjelmatyyppejä, animaatioita, nukketeatteria, haastatteluja, dokumentin sekä fiktiivisten tarinoita tekemistä, jotka koottiin TÄÄLLÄ KARHUNTASSUN ALLA Karhuseutu TV-ohjelmaksi. Käytännön järjestelyistä huolehti Järvikylän kehittämissyhdystys. Ohjaajina olivat Ari Impola, Emmi Sydänmaa sekä Aki Kallio.

Animaatiokerhot Talo K-18:ssa

Porin työväenopiston kanssa järjestettiin animaatiokerho lapsille SEKK:n tiloissa Porissa. Kerho kokoontui keväällä ja syksyllä kerran viikossa. Vetäjinä toimivat Kati Harmaala, Heli Härkisuo sekä kuvaamataiteiden opettaja Riina Arvela Porin työväenopistosta. Kerhosta valmistui viisi työtä.

Keväällä hiihtolomalla järjestettiin ympäristöaiheinen animaatiokurssi, jossa valmistuneet kaksi työtä esitettiin ympäristöpäivänä 5.6. Porin luontotalo Arkin pihalla järjestetyssä tilaisuudessa.

Merikarvian animaatiopaja

Kesällä toteutettiin animaatiopaja Merikarvialla kunnan kanssa yhteistyössä. 23 - 25.6. (10 lasta). Paja toteutettiin kolmepäiväisenä; ensimmäisen päivän aikana tehtiin animaatioiden käsikirjoitukset sekä valmistettiin hahmot ja taustat. Kahden päivän aikana animaatiot kuvattiin ja äänitettiin.

Työskentelyn ohjaajina toimivat Emmi Sydänmaa, Jussi Virta ja Sonja Viljanen. Pajasta valmistui yksi animaatio.

3. MUITA SEKK ry / MEKA TV –KURSSEJA:

-Kansalaisjournalismi-kurssi 16.1.-16.4. (24 h) Porin työväenopiston kanssa yhteistyössä. Osallistujia 9.

-Ojantien elokuvapaja 15.1.-11.3. (18 h) osallistujia 16. Porin työväenopiston kanssa yhteistyössä.

-Tynkäkujan elokuvapaja 15.1.-18.3. (18 h) osallistujia 9. Porin työväenopiston kanssa yhteistyössä.

-SAMK:n Sosionomiopiskelijoiden mediakurssit, helmi- ja toukokuu, osallistujia 30.

-”Sanoista eläviksi kuviksi” -kurssi Validia-päivätoimintaryhmälle 10.9.-3.12., Otsolan kansalaisopisto, Kurssivetäjinä FM Outi Lähteenlahti ja Ari Impola (24 h) osallistujia 10

-Lasten ja nuorten videopiiri, Otsolan kansalaisopisto, kevät 18.1. - 25.4. (26 h) osallistujia 8, syksy 12.9.-5.12.2008 (24 h) osallistujia 9.

-Erityisryhmien toimittajakurssi Porin työväenopistossa, 16.9.-4.11. (30 h) osallistujia 9.

-Erityisryhmien toimittajakurssi Merikarvian kansalaisopistossa 16.1.-5.3. (30 h) osallistujia 11, 3.9.-3.12. (30 h) osallistujia 11.

-Merikarvian työkeskuksen sekä kansalaisopiston kuvauskurssi Hiidenmaalla 12.-17.8. (30 h) osallistujia 9.

-Karhuseutu ry:n henkilökunnalle mediakurssitus 4.2. (6 h)

4. ELOKUVAESITYSTOIMINTA

Koulukierrokset keväällä ja syksyllä. Tarkoituksena on että koulut maksavat osuutena 3 e/oppilas. Koulujen huonon maksukyvyn ja vanhempien kukkarolla käymisen haluttomuudesta elokuvia ei moneen kouluun otettu.

”**Risto Räppääjä**” -kierros: toukokuu, 2.5. Tykköön koulu + Palokosken koulu (60), 5.5. Säskylän Karhusuon koulu (43), 6.5. Kokemäen Korkeaojan koulu (30). Yhteensä 133 katsojaa.

”**Myrsky**” -kierros: lokakuu, 6.10. Vihtelijärven koulu (35 + 2), 9.10. Kullaan Paluksen koulu (12 + 2), 10.10. Tykköön ja Palokosken koulut (47 + 4), 14.10. Kännön koulu (40 + 3) 145 katsojaa

Muut esitykset:

28.2. Kaija Juurikkala: ”Valo” Merikarvialla (145 katsojaa)

9.4. Ranskalainen ilta, ”Bled Number One”, Porin työväenopisto (5)

28.4. ”Palnan tyttäret”, ohjaaja Kiti Luostarisen vierailu (80) , Porin työväenopisto

26.9. Tutkijoiden yö Porin yliopistokeskuksella, Poria sekä Puuvillatehdasta (nyk. yo-keskus) käsittelevien elokuvien näytös (n.100)

13.10. Katyn, puolalaisen elokuvan viikon näytös, Porin työväenopiston alakerta (25)

Projekteissa toteutettujen elokuvien esitykset

Esitetyt elokuvat ovat SEKK ry:n / MEKA TV:n eri projekteissa alueen koululais-ten, kurssitettujen sekä kylien asukkaiden itse ohjatusti tekemiä tai projektien yhteydessä toteutettuja alueellisia tuotantoja. Nämä esitetään DVD:ltä tai kova-levyllä videotyökaluilla. Vuonna 2008 esitetyt elokuvat liitteessä.

5. MUUTA SEKK:N TOIMINTAA VUONNA 2008

-Heikki Takkisen kansainvälisellä nuorten monikulttuurisella kurssilla Helsingissä animaatio- ja editointiopetus 15. – 16.3., ohjaajana Sonja Viljanen.

-Pia Lindyn ”Kohta joku tanssii” –tapahtuma Porin Teljäntorilla 7.4. AV-tekniikan järjestäminen.

-Sosionomiopiskelijoiden kenttäharjoittelun kuvaustaltiointi. Syksy.

-Kulttuuritalo Annankatu 6:n sekä porilaisten kulttuurijärjestöjen ”Noita Nytenenän Taikatalo” projektiin liittyvien AV-osuuksien sekä animaation valmistaminen, syksy 2008

”Näe Itsesi, Ilmaise elokuvalla” omaehtoisen elokuvanteon näyttely Säkylän kirjastossa 2.-31.7. Näyttelyn pystytys: Aki Kallio. Editointidemonstraatio: Emmi Sydänmaa.

-Elokuva tutkimuskohteena –kurssi, Porin yliopistokeskuksella elokuvatutkimusluentosarjan osana luento SEKKin toiminta-ajatuksista sekä kansalaisjournalismi- sekä mediakasvatustoiminnasta, Yki Räikkälä & Ari Impola.

-Palmgren konservatorion sekä Työvoimatoimiston ryhmävalmennus-projekti nuorille, draamaohjausta sekä lyhytelokuvan valmistaminen, Jari Forsman toimi ohjaajana apunaan harjoittelija Jari Ahtiainen. Projektisihteerinä toimi Juha Kuusisto Palmgren konservatoriosta.

6. TALOUS

Yhdistys on joutunut pitämään korkomenoja aiheuttavaa luotollista tiliä projektien rahoituksen takapainotteisuuden vuoksi. Porin Kaupungin vuosittainen rahoitus on v. 2006 lähtien ollut 8000 euroa. Kertomusvuoden lopulla siihen neuvoteltiin 2000 euron korotus ensi vuodesta lähtien. Loppuvuonna oli myös lainattava kaupungilta 8000,- projektirahoituksen myöhästymisen vuoksi. Omatoiminen varainhankinta tilaustöiden myötä oli 26.827,36 euroa. Avustusrahoitus 68.633,20 ja tilikauden tulos 12.775 euroa. Määrä johtuu 6.000 euron asiakastyöennakosta sekä edelliseltä vuodelta maksatetusta projektirahoituksesta. Yhdistyksen kaluston arvo oli vuoden lopussa poistojen jälkeen 11.354,80 euroa. Tulos ja tase vuodelta 2008 liitteenä.

Yhdistyksen rahoituskertymä kertomusvuonna:

Valtion elokuvataidetoimikunta, alueell. elokuvatoim.	28000,-
Porin kaupunginhallitus, vuosirahoitus	8000,-
Satakunnan taidetoimikunta, elok.kultt.& mediakasv.	6000,-
Porin kaupunki, avustus työllistämiseen	1897,-
Porin kaupunki, kesätyöpaikkatuki	510,-
Työvoimahallinto, palkkatuki työllistämiseen	12261,-
Projektirahoitukset, valtio ja EU (Muistitieto-proj. v.-07)	3611,-
Projektirahoitukset, kuntarahoitus (Muistitieto-proj. v.-07)	902,-
Valtion elokuvataidetoimikunta, mediapajat	2500,-
OM: elok.keskusten yhteinen AV-kultt. kehittäminen	5000,-
Oma varainhankinta	27186,-

7. HALLINTO

SEKK ry:n hallituksessa oli edustus Porista, Eurajoelta, Eurasta, Kankaanpäästä, Raumalta, Ulvilasta ja Pomarkusta. Yhdistyksen puheenjohtaja oli Ari Impola, hallituksen varsinaiset jäsenet olivat Kati Harmaala, Tarmo Hotanen, Marko Moisan-der, Erkki Kuisma, Jarmo Mäkelä, Pekka Männistö, Satu Juhola, Timo Savunen sekä Annukka Tuppurainen.

Waldemar Dziok, Mikko Lehtonen, Kalle Heiman, Kirsi Koivunen, Teemu Kauppi, Ville Heikkarainen, Merja Valkoja, Reijo Varpainen, Milla Impola

8. TIEDOTTAMINEN

SEKK ry tiedotti alueellaan tapahtuvasta sekä omasta että muiden toimijoiden elokuva- sekä yleiskulttuurisesta toiminnasta. Porin kaupungin tapahtumakalenteri sekä lastenkulttuuri-keskuksen sivuilla. Oman, MEKA TV:n sekä erillisten projektisivustojen lisäksi tiedotettiin myös sähköpostilistalla. Alueen elokuvateatterien ajan tasalla olevat ohjelmistot olivat nähtävillä SEKK:n nettisivuilla. Maakunnan lehdissä oli useita artikkeleita SEKK:n projektien toiminnoista. Mediapeitto koko maakunnan alueella. Omat sivustot: www.sekk.fi, meka.tv, meka.tv/karhuseutu

9. TYÖNTEKIJÄT JA HARJOITTELIJAT

SEKK ry: toiminnanjohtajana toimi Yki Räikkälä, jonka tehtävinä olivat toiminnan sekä projektien suunnittelu, toteuttamisen koordinointi, hallinnon sekä talouden hoito.

Karhuseutu TV -projekteista vastasi Ari Impola. Emmi Sydänmaa (15.6. asti harjoittelijana) vastasi studiotekniikasta (16.6. alkaen palkattuna) sekä ohjasi AV-työskentelyä eri projekteissa asti. Kari Riihimäki työllistettiin 1. – 31. välillä, Walteri Reunamo 11.8. alkaen mediatyöntekijänä. Timo Kuoppala teki filmi- ja videosiirtotehtäviä 30.6. asti. Jari Forsman ohjasi mediapajoja eri pituisin ajoin. Sonja Viljanen koordinoi mediaviikot syksyllä sekä ohjasi mediapajoja.

Harjoittelijoina SEKK:ssä olivat vuoden aikana: Juho Kuntsi 10.3. - 30.5., Mikko Fred 12.5. - 9.9., Jari Ahtiainen 6.10. - 31.12., SKTO:n opiskelija Tanja Glad 18.8. - 30.9. Teemu Kauppi 28.1. - 31.5. ja Aki Kallio 1.2. - 31.8. Kesätyöntekijänä oli Jussi Virta. Jaana Laine ME ITSE yhdistyksestä työskenteli yhtenä päivänä viikossa erityisryhmien elokuvakulttuurin kehittämisen parissa.

Mukana ovat toimineet myös muut paikkakuntien tekijät, kuten projektien toteuttamisen yhteydessä mukana olleet useat kymmenet henkilöt. Lisäksi talkootyön tekijöinä ovat olleet toimintaa toteuttamassa muun muassa SEKK:n hallitus ja SEKK:n yhdistysjäsenet.

10. TALO K-18 SEKK ry:n TOIMITILAT

SEKK ry:n toimitilat sijaitsevat Porin kaupungilta vuokraamissa tiloissa, Talo K-18:ssa, Katariinankatu 18:ssa. Tiloissa on monitoimisali joka toimii kurssi- sekä kokoustilana, studiotila sekä toimistohuoneita. Kaupunkikeskustan tuntumassa sijaitsevat toimitilat ovat välvaihe ainakin siihen asti, mikäli Porin Visuaalinen keskus -hanke joskus toteutuu. SEKK ry oli mukana laajassa hankkeessa, jossa päämääränä oli saada useita visuaalisten alojen yhteisöjä, yrittäjiä, Porin lastenkulttuurikeskus ym. yhteisiin tiloihin. Tällä hetkellä hanke on jäissä Porin kaupungin taloudellisen tilanteesta johtuen.

11. STUDIO JA KALUSTO

Laitteistoon kuuluivat vuoden lopussa kaksi liikuteltavaa ja kaksi kiinteätä editointiyöasemaa, animointipöytiä, äänitallentimia, valaisimia, TV-monitoreja, äänentoistokalustoa, videonauhureita, miniDV- sekä DVcam -kameroita, jalustoja, Animac-animaatio-piirrosteri, 16 mm:n kamera, videoprojektori ym. Toiminnoissa oli käytössä myös MEKA TV:n AV-kalusto. Studion kalusto on oman toiminnan lisäksi ollut käytössä myös erilaisissa asiakastöissä. Pääasiassa omarahoitteisesti hankittua laitteistoa on myös vuokrattu ulos.

12. OSALLISTUMISET JA EDUSTUKSET

- Edustus Porin taiteilijatyöryhmän kokoontumisissa
- Aluekeskusten tapaaminen Hämeenlinnassa, Annukka Tuppurainen
- Mediaseuran kevätkokous Tampereen yliopistolla 14.2., toiminnanjohtaja
- TAMPERE KingKong -tapaaminen 6.3., toiminnanjohtaja
- Satavesi, vuosikokous Säskylä, Ari Impola 13.3.
- Satavesi-hankkeen Ympäristökasvatusverkoston jäsenyys, Ari Impola
- mediakasvatusrinki 5.2., toiminnanjohtaja, Ari Impola
- Edustus Porin Kulttuurijärjestöt ry:n hallituksessa
- Netti-TV-portaalia perustavan Estradi-projektin ohjelmatyöryhmässä
- Eurajoen Nuori Kulttuuri 2008/MOVES, Teemu Kauppi, 15.3.
- Ovi poluille-projektin vierailu SEKK:ssä ITU-säätiöstä 25.8.
- Suomen Kulttuurirahaston Myrsky-hanke –tilaisuus 10.9., toiminnanjohtaja
- Validia-ilta, Lapsuuteni merenrannalla -elokuvan esitys, Yyteri 25.9.
- ISON PAJAN SEMINAARI 11.10., Matti Kuortti esitti SEKK:n toiminnassa syntyneen harjavaltaisten yläastelaisten elokuvan "Numero 519" esimerkkinä.
- Porin Kaarisillan koulun 8-luokkalaisten tutustumisvierailu 21.10.
- Koulukinon vuosikokous 15.12., toiminnanjohtaja
- Suomen toimintaryhmien kansainvälisten toimijoiden kokoontuminen 28.11. SEKK ry:n tiloissa. Kansainvälisen KarhuseutuTV:n esittely

13. ARKISTOINTI JA KIRJASTO

SEKK ry arkistoi kursseilla ja projekteissa tuotetut työt. Suuri määrä menneiden vuosien tuotosten arkistoinnista on vielä resurssien puutteen takia toteuttamatta. Lisäksi arkistoidaan lehtileikkeitä, elokuva-alan lehtiä ja kirjallisuutta. SEKK:n kirjastosta on lainattavissa kirjoja sekä elokuvia. SEKK ry:n tilaamina lehtinä tuli Helsingin Sanomat, Peili, Filmihullu, Filmjournalen sekä muita alan julkaisuja.



LIITE 1.**ELOKUVANÄYTÖKSET****ENSI-ILLAT 2008**

Fernando pelastaa, G4 ja Vihdoinkin kahvitunti - 5.2. – Pori, (20)
 Kotiseuturetkiä Preiviikissä - 10.2. Preiviiki, (40)
 Vuosi Ritvan ja Juhanin elämästä - 19.3. – Pori, (40)
 Työpaja Ot'so, Kauhukaupunki – 26.3. (15)
 Vihreä Hiukonpala, 4.4.
 Sininen Hiukonpala, 4.4.
 Sirkus Kolmas Pyörä on saapunut Poriin, 4.4.
 Auringonkukkien iltatanssi, 4.4.
 Valtavan mainio Koivula TV - 25.4. – Pori, (40)
 The Skydiver - 7.5.2008 – Säskylä, (60)
 Autiokoulun salaisuus ja Hannipaalin hönkäys - 14.5. – Pori, (200)
 Hiukonpaloja 2007-2008 - 16.5.
 Harjavallan yläaste: Numero 519, Uusi alku, Hetki – 21.5. (150)
 Sääksjärven kevätjäillä - 22.5.
 Tarinoita ihan jostain muusta kuin meidän koulusta - 27.5.
 Porkkanapesä, Kristalli - 28.5. (25)
 Pyry, nuori poliitikko, Harjavallan liikuntaharrastuksista sekä Rock City Harjavalta - 30.5. – Harjavalta, (60)
 Animaatioita Leineperistä - 30.5.
 Luukkaan mysteerio - 30.5.
 Selkämeren ihmeitä ja olioita - 12.6.
 Täällä Karhuntutussa alla - 17.8.
 Koulumuistoja Lytlylästä - 20.8. (80)
 Hirviloikka, MET - Totuus Lapin ilmastonmuutoksesta, sekä Lapsuuteni meren rannalla -21.8. – Blue Sea Film Festival Rauma, (100)
 Hypnoosihyyppiö, Kohtalokas yökoulu sekä Alas pakkovalta - 22.8.
 Ihan Irmana - 25.8.
 Kansainvälinen Karhuseutu, kooste – 6.11. (40)
 Kohtalokas mutta Kaunissaari - 4.11.
 Hiljaisuuden tankoja - 25.11. Kristiinankaupunki ja Skaftung, (120)
 Porin Lyseon 8. luokka, Saalis – 2.12. (50)
 Kaddi Kids - 9.12. – Merikarvia, (200)
 Kolme skeittaajaa - 11.12. – Karvia, (9)
 Porin pajaluokat, Häijy – 17.12. (50)

SELKÄMERI JA MINÄ –elokuvaesitykset peruskouluissa

Vilkkalan koulu, Nakkila, (120)
 Lassilan ja Harjakankaan koulu, Noormarkku, (30)

PITKÄT ELOKUVAT YM.:

28.2. Kaija Juurikkala: "Valo" Merikarvian koulukeskus (145)
 9.4. "Bled Number One", ranskalaisen elokuvan sarjan näytös, Porin työväenopisto (5)
 28.4. "Palnan tyttäret", ohjaaja Kiti Luostarisen vierailu (80) , Porin työväenopisto
 26.9. Tutkijoiden yö Porin yliopistokeskuksella, Poria sekä Puuvillatehdasta (nyk.yo-keskus)
 käsittelevien elokuvien näytös (n.100)
 13.10. Katyn, puolalaisen elokuvan viikon näytös, Porin työväenopiston alakerta (25)

Koulukierrokset:**Mari Rantasila - ”Risto Räppääjä”**

2.5. Tykköön ja Palokosken koulut (60)

5.5. Säskylän Karhusuon koulu (43)

6.5. Kokemäen Korkeaojan koulu (30). (Yhteensä 133 katsojaa)

Kaisa Rastimo - ”Myrsky”

6.10. Vihteljärven koulu (37)

9.10. Kullaan Paluksen koulu (15)

10.10. Tykköön ja Palokosken koulut (51)

14.10. Kännön koulu (43) (Yhteensä 145 katsojaa)

Blue Sea Film Festivaaleilla Raumalla perjantaina 22.8.2008**10:00 Elokuvakipinäpaketti 1. ala-asteikäisille - 50 min**

- SÄÄKSJÄRVEN KEVÄTJÄILLÄ, Korkeaojan koulu Kokemäki, 3 min, 2008

- VERI, Päiväkoti Pohjatuuli Pori, 100 sek, 2007

- SELKÄMEREN IHMEITÄ JA OLIOTA, Kellahden Medialeiri, 8 min, 2008

- KUMMITUSKAUHUJUHLA, Kuvataidepäiväkoti Viikari Pori, 100 sek, 2007

- AUTIOKOULUN SALAISUUS, Pohjois-Porin koulu, 8 min, 2008

- MAAHIAISET FILMITÄHTINÄ, Päiväkoti Taikurinhattu Pori, 100 sek, 2007

- SKYDIVER, Iso-Säskylän koulu, 10 min, 2008

- VESIMELONIHYPPISSÄ, Norkoolin päiväkoti Merikarvia, 100 sek, 2008

- HANNIPAALIN HÖNKÄYS, Pohjois-Porin koulu, 11 min, 2008

- LOISTAVA KAUPUNKI, Norkoolin päiväkoti Merikarvia, 100 sek, 2008

11:00 Elokuvakipinäpaketti 2. ala-asteikäisille - 50 min

- MET - TOTUUS LAPIN ILMASTONMUUTOKSISTA, Lapin koulu ja Eurajoen toimintakeskus, 10 min, 08

- HIUKONPALOJA, Hiukon koulu, 3 min, 2008

- LUUKKAAN MYSTEERIO, Leineperin koulu, 8 min, 2008

ENSI-ILLASSA

- ALAS PAKKOVALTA, Tykköön koulu Jämijärvi

- HYPNOOSIHYYPIÖ, Lapin koulu

- KOHTALOKAS YÖKOULU, Kukonharjan koulu Nakkila

PORIN YLIOPISTOKESKUS, NÄYTÖS TUTKIJOIDEN YÖ –TAPAHTUMASSA

(yhteensä noin 80 katsojaa)

Aiheena Pori:

Allan Pyykkö, Ilmari Unho: 400-VUOTIAS PORI (Kaupungin tilaama esittelyelokuva -58)

likka Vehkalahti, Noora Männistö, Anssi Välikangas: KIRJE PORISTA (Kaupungin tilaama esittelyelokuva)

Noora Männistö, likka Vehkalahti; PORILAINEN SINAPILLA (elämän ilmiöitä ja ihmisiä porilaisella grillikioskilla)

Aiheena Puuvillatehdas: (nyk. Yliopistokeskus)

likka Vehkalahti: HYVÄSTI PUUVILLA (tyhjä kehräämösalit Porin puuvillatehtaalla)

likka Vehkalahti: VIIMEINEN TYÖPÄIVÄ (viimeinen työpäivä Porin puuvillatehtaalla)

... ja jotain ihan muuta:

Heikki Ortamo: TAULUKKOMIES

Jaakko Virtanen: KUUSI TAPAA LÄHESTYÄ NAISTA

Juho Gartz: EADWEARD MUYBRIDGE

Marko Järvinen: KILLING OF PORI (Porin Videopaja-tuotos –93)

LIITE 2. TULOS JA TASE 2008**Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry****RAPORTOINTI 4.2.2009**

TUOSLASKELMA AJALTA 1.1.2008 - 31.12.2008		(-> AJALTA 1.1.2007 - 31.1.2007)		Sivu 1(2)
Tili Nimi	Saldon muutos	Ed. vuosi		Ero
VAR SINAINEN TOIMINTA				
OPINTO- JA KOULUTUSTOIMINTA				
TUOTOT				
3010 Osanottomaksut	652,00	1 630,00		978,00-
3011 Avustukset kursseihin	0,00	6 142,00		6 142,00-
3012 Kohdeavustukset projekteihin yms	6 200,00	17 893,75		11 693,75-
3019 Muut opinto/koul. tuotot	27 186,34	21 572,79		5 613,55
*	34 038,34	47 238,54		13 200,20-
KULUT				
3020 Palkat ja palkkiot	26 827,36-	35 137,00-		8 309,64
3022 Matkakorvaukset/pv-rahast	5 879,58-	8 707,86-		2 828,28
3023 Tilavuokrat, majoitus ja ruokailu	480,02-	1 967,78-		1 487,76
3025 Koulutusmaksut ja opintomateriaali	68,00-	156,02-		88,02
3026 Elokuvanäytökset, -vuokrat & rahdit	1 569,91-	3 102,74-		1 532,83
3027 Kalustovuokrat	2 250,00-	3 404,40-		1 154,40
3028 Tarvikehankinnat	4 395,31-	5 464,29-		1 068,98
3029 Muut opinto/koul.toiminnan kulut	401,77-	5 219,60-		4 817,83
*	41 871,95-	63 159,69-		21 287,74
** YHTEENSÄ	7 833,61-	15 921,15-		8 087,54
TIEDOTUSTOIMINTA				
KULUT				
3221 Ilmoitukset	178,60-	1 833,98-		1 655,38
3222 Lehtitilausmaksut	357,70-	264,00-		93,70-
3229 Muut tiedotustoim.kulut	19,52-	693,45-		673,93
*	555,82-	2 791,43-		2 235,61
** YHTEENSÄ	555,82-	2 791,43-		2 235,61
YLEISTOIMINTA				
TUOTOT				
3617 Työllistämistuet	15 198,13	18 554,82		3 356,69-
3619 Yleistoiminnan tuotot	80,00	0,00		80,00
*	15 278,13	18 554,82		3 276,69-
KULUT				
HENKILÖSTÖKULUT				
3620 Palkat ja palkkiot	35 660,00-	57 050,00-		21 390,00
3621 Sosiaaliturvamaksut	1 706,54-	2 704,41-		997,87
3622 Matkakorv. ja päivärahat	823,26-	223,95-		599,31-
3623 Työntekijöiden vakuutusmaksupidätykset	2 678,63	4 855,57		2 176,94-
3624 Eläkevakuutukset	9 571,02-	17 822,91-		8 251,89
3625 Tapaturma- ja työttömyysvakuutukset	1 488,63-	1 647,21-		158,58
3629 Muut toimihenkilökulut	23,66-	0,00		23,66-
*	46 594,48-	74 592,91-		27 998,43
POISTOT				
3810 Poistot kalustosta	3 664,95-	3 784,89-		119,94
*	3 664,95-	3 784,89-		119,94
TUOSLASKELMA AJALTA 1.1.2008 - 31.12.2008 -> AJALTA 1.1.2007 - 31.12.2007				Sivu 2(2)

TOIMISTOKULUT				
3630	Posti, rahat ja puhelinlukulut	929,21-	1 611,42-	682,21
3631	Toimistotarvikkeet	593,18-	1 199,09-	605,91
3632	Kirjanpito ja tilintarkastus	866,76-	1 491,87-	625,11
3633	Pankkikulut	141,12-	154,60-	13,48
3634	Kopiokonevuokrat	166,76-	330,68-	163,92
3635	Internetkulut	543,19-	628,38-	85,19
3639	Muut toimistokulut	483,71-	77,90-	405,81-
*		3 723,93-	5 493,94-	1 770,01
KOKOUS- JA NEUVOTTELUKULUT				
3645	Järjestämiskulut	395,77-	783,38-	387,61
*		395,77-	783,38-	387,61
TOIMITILAKULUT				
3650	Toimitilavuokrat	6 360,00-	6 339,21-	20,79-
3654	Siivous ja puhtaanapito	779,54-	338,87-	440,67-
3655	Vakuutusmaksut	201,00-	294,33-	93,33
3657	Vartiontipalvelut	617,83-	436,70-	181,13-
3659	Muut toimitilakulut	64,00-	584,43-	520,43
*		8 022,37-	7 993,54-	28,83-
JÄSENMAKSUT				
3660	Jäsenmaksut	197,00-	339,00-	142,00
*		197,00-	339,00-	142,00
EDUSTUS JA HUOMAAMISUUS				
3671	Onnitelut/huomaavaisuus	0,00	28,95-	28,95
*		0,00	28,95-	28,95
LAHJOITUKSET JA TUKIMAKSUT				
3680	Stipendit/tukimaksut	42,00-	0,00	42,00-
*		42,00-	0,00	42,00-
**	YLEIST.KULUT YHT	62 640,50-	93 016,61-	30 376,11
***	YLEIST.YHTEENSÄ	47 362,37-	74 461,79-	27 099,42
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ				
****		55 751,80-	93 174,37-	37 422,57
VARAINHANKINTA				
TUOTOT				
6010	Jäsenmaksutuotot	140,00	132,50	7,50
*		140,00	132,50	7,50
**	YHTEENSÄ	140,00	132,50	7,50
****	TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	55 611,80-	93 041,87-	37 430,07
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA				
KULUT				
7020	Korkokulut	245,44-	297,93-	52,49
*		245,44-	297,93-	52,49
**	YHTEENSÄ	245,44-	297,93-	52,49
****	TUOTTO-/KULUJÄÄMÄ	55 857,24-	93 339,80-	37 482,56
YLEISAVUSTUKSET				
7070	Yleisavustukset	5 000,00	5 500,00	500,00-
7071	Taidetoimikunnan avustukset	6 000,00	9 000,00	3 000,00-
7073	Opetusministeriön avustukset	30 500,00	30 700,00	200,00-
7075	Maa- ja metsätalousministeriö, avustukset	12 182,00	20 645,05	8 463,05-
7077	Karhuseutu/Satakuntaliitto ym.hanketuki	6 951,20	20 807,09	13 855,89-
7078	Porin kaupunki, avustukset	8 000,00	8 000,00	0,00
*		68 633,20	94 652,14	26 018,94-
****	TILIKAUDEN TULOS	12 775,96	1 312,34	11 463,62
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ + (ALIJÄÄMÄ -)				
*****		12 775,96	1 312,34	11 463,62
Satakunnan Elävän Kuvan Keskus ry			RAPORTOINTI 4.2.2009	

TASE AJALTA 1.1.2008 - 31.12.2008

Sivu 1(1)

Tili Nimi	V. alkusaldo	Saldo
VASTAAVAA		
Koneet ja kalusto		
1200 Elokuva kalusto	10 520,40	10 369,05
1210 Toimistokalusto	834,40	625,80
* Koneet ja kalusto	11 354,80	10 994,85
** Koneet ja kalusto yht	11 354,80	10 994,85
*** Aineelliset hyödykkeet yht	11 354,80	10 994,85
**** PYSYVÄT VASTAAVAT YHT	11 354,80	10 994,85
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Lyhytaikaiset saamiset		
1700 Siirtosaamiset	5 185,12	13 383,01
* Siirtosaamiset	5 185,12	13 383,01
** Lyhytaik.saamiset yht	5 185,12	13 383,01
Rahat ja pankkisaamiset		
1900 Kassa	12,19	12,19
1912 LSOP shekkitili 252619	775,66	13 304,14
* Rahat ja ps yht	787,85	13 316,33
**** VAIHTUVAT VASTAAVAT YHT	5 972,97	26 699,34
***** VASTAAVAA YHT	17 327,77	37 694,19
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
2000 Yhdistyspääoma	6 614,79	6 614,79
* Yhdistyspääoma	6 614,79	6 614,79
* Tilik.voitto(tappio)	0,00	12 775,96
**** OMA PÄÄOMA YHT	6 614,79	19 390,75
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
2322 POP, luotollisen yritystilin limiitti	10 000,00	10 000,00
* Lainat rahoituslaitoksilta	10 000,00	10 000,00
** Pitkäaikainen vpo yht	10 000,00	10 000,00
Lyhytaikainen vieras pääoma		
2700 Ostovelat	715,90	0,00
* Ostovelat	715,90	0,00
2910 Ennakonpidätysvelka	25,35-	237,53
2911 Sotu-velka	22,43	65,91
2942 Porin kaupunki, kassalaina 388	0,00	8 000,00
* Muut velat	2,92-	8 303,44
** Lyhytaikainen vpo yht	712,98	8 303,44
**** VIERAS PÄÄOMA YHT	10 712,98	18 303,44
***** VASTATTAVAA YHT	17 327,77	37 694,19

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Olemme tarkastaneet **Satakunnan Elävän Kuvan Keskus Ry:n** kirjanpidon ja tilinpäätöksen sekä hallinnon tilikaudelta 1.1. - 31.12.2008 hyvän tilintarkastustavan edellyttämässä laajuudessa.

Tilinpäätös, joka osoittaa ylijäämää 12.775,96 €, on laadittu kirjanpitolain ja tilinpäätöksen laatimista koskevien muiden säännösten ja määräysten mukaisesti. Tilinpäätös antaa kirjanpitolaissa tarkoitetulla tavalla oikeat ja riittävät tiedot yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Tilinpäätös voidaan vahvistaa sekä vastuuvapaus myöntää hallituksen jäsenille ja puheenjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta.

Porissa, 14.3.2009



Päivi Kuusinen



Simo Kuusinen